
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/588/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/202/22 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen urzędowych, sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz uprawnień  

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

na terenie Gminy Miejskiej Głogów oraz gmin sąsiadujących, które zawarły porozumienie  

w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/202/22 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych, sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz uprawnień do przejazdów bezpłatnych 

i ulgowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

oraz gmin sąsiadujących, które zawarły porozumienie w celu wspólnej realizacji publicznego transportu 

zbiorowego wprowadza się następujące zmiany: w § 3 ust. 4 dodaje się punkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

„4) umundurowani żołnierze posiadający książeczkę wojskową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3236


		2023-05-17T09:53:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




